
 
25 Nisan 2020 
 
İyi Günler Delran Aileleri, 
 
Umarım bu iletişim sizi ve ailenizi iyi bulur. 
  
Uzaktan Öğretim - İkinci Aşama 
Uzaktan eğitim planımızın ikinci aşaması 20 Nisan 2020'de tüm platformların birleşmesiyle dijital olarak 
başlamıştır. 
 
Şimdiye kadar hem siz hem de çocuğunuz için bir rutine yerleştiğinizi umuyoruz (özellikle Anaokul-5. sınıf 
seviyesinde). Uzaktan eğitimin sunduğu stres faktörlerini ve zorluklarını anladığımızı bilmenizi isteriz. 
Özellikle de kendi işiniz ve kariyerinizi evden takip etme zorundaysaniz bu durum dahada zorlaşiyor. 
İlçenin her seviyesinden size hizmet etmek, çok iyi ve kapsamlı bir şekilde yardim etmek misyonumuzdur. 
Esnek olmaya devam ediyoruz ve olabildiğince iyi destek vermeye çalışıyoruz. 
 
Bölgedeki her okul ve yöneticiden gelen özel Bölge Liderlik Ekibi ile konuşarak, dijital platformlarımızdaki 
öğelerle ilgili yardıma ihtiyaç duyan ebeveynlerin endişelerini gidermek için sınıf öğretmenlerine 
ulaşmanızı tavsiye ederiz. Sorunları ve zorlukları her zaman en iyi şekilde şekilde birlikte çözebiliriz. 
 
Bununla birlikte, daha global öğeler için paylaşılacak geri bildiriminiz varsa veya yanıtlanması gereken ek 
sorular varsa  bu anketi doldurabilirsiniz. Başvurular tüm akademik ve teknolojik programlarımızı 
denetleyen Bayan Christine DeSimone'a yönlendirilecektir. 
 
Değerlendirme: 6-12. Sınıflar 
Altıncı sınıftan on ikinci sınıfa kadar öğrenci değerlendirmesi kavramı hakkında bir kac hatırlatma yapmak 
istiyorum. Çocuğunuzun notu aşağıdaki öğelere göre belirlenir (7 Nisan 2020'de bildirdiğimiz gibi). 
 
Aşağıda, çocuğunuzun aktif ve uygun bir şekilde derslere katılması koşuluyla çocuğunuzun notunun nasıl 
hesap edildiğini bulacaksınız: 
 

1. Final Sınavlarının İptali 
2. Final Notu Hesaplama: 1.Dönem, 2.Dönem, 3.Dönem ve 4.Dönem hepsi %25 değerinde 
3. Başarılı/Başarısız derecelendirme yapısından geleneksel derecelendirme yapısına geçiş 
4. Hiçbir çocuk,1.Dönem, 2.Dönem, 3.Dönem notlarının ortalamasından daha düşük bir 

Final Notu almayacaktır. 
 
Yukarıdaki 4. madde ile ilgili olarak, Okul Danışmanlarımızdan gelen iletişim, öğrencilerin (özellikle Delran 
Lisesinde) notlarından memnun olduklarını ve notlarının kalitesine bakılmaksızın notlarının olumsuz 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe1XCqiudH_UI5gvDeDPNpnzkMwCgOaTZrDXNNsh-bxb18Vig/viewform


etkilemeyeceğini ve derecelendirme politikasının adil olduğunu göstermektedir. Dördüncü Dönem 
boyunca öğrencilerin çaba göstermeleri koşulu göz önünde bulundurulacaktır. 
 
Yukarıdaki notlandırma politikasının Final Notlarına uygulanabilmesi için öğrencilerin derslerine devam 
etmeleri, verilen bütün ödevleri tamlamaları ve her dersin beklentilerine uymaları gerekmektedir.  
 
Yöneticileri Dördüncü Dönem ve Son Ders notlarini  değerlendirirken okuldayken nasılsa şimdide 
sorumluluk ruhunun yansımasını sağlamak için 6-12.sınıflar için her zaman alışkın olduğumuz büyük 
ciddiyet ve özenle her aile ve öğrencinin görevlerini yerine getirdiklerinden emin olmalarını istedim. 
 
Yıl Sonu Etkinlikleri 
Bölge idaresi okul yılının sonu ile ilgili çok sayıda öğeyi inceliyor ve bu olayları okulun yakın gelecekte 
eğer mümkünse yine sizlere sunmayi sabırsızlıkla bekliyor. 
 
Student Nutrition 
Delran Devlet Okulları ihtiyaç duyan tüm öğrencilere beş günlük tedarik paketlerini "gel ve al" formatında 
sunmaya devam edecektir. Her Çarşamba saat 11’de Delran’da birden fazla dağıtım noktası olacaktır: 
 

● Konum: Delran Ortaokul otoparkı 
● Konum: Delran Lisesi otoparkı 
● Konum: CVS’in arkasında bulunan Hunters Glen otoparkı  

 
Bölgemiz Florence Township belediyesi ve Bonduelle Fresh Americas yetkilileriyle ortaklık kurdu ve 
ailelere sağlanan tüm yemekler için taze salatalar vermek üzere anlaşma yaptı.Bu ortaklık için son derece 
şanslıyız ve bu yiyecekleri ihtiyacı olan ailelere dağıtmaya devam edeceğiz. 
 
Lütfen sosyal mesafeyi korumaya devam edin ve bizimle ile bağlantıda kalın.  
 
İçtenlikle, 

 
Brian Brotschul, Ed.D. 
Bölge Okul Müdürü 


